ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

Số: 179 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình An, ngày 02 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Kiểm đếm di dời mồ mả trong công tác

chuyển đổi đất nông nghiệp lần 3

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 và các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất

đai;

Căn cứ Nghị định số 64/NĐ-CP ngày 27/9/1993 của Chính phủ về việc giao đất

nông nghiệp lâu dài cho hộ nông dân;

Thực hiện Nghị quyết số 27-NQ/ĐU, ngày 24/7/2023 của Ban Chấp Hành Đảng

bộ xã về việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất bằng hình thức

chuyển đổi đất nông nghiệp lần 3 năm 2023;

Căn cứ Đề án số 04/ĐA-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân xã về chuyển đổi đất nông nghiệp lần 3;

Căn cứ Quyết định số 147 /QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân xã về thành lập Ban chuyển đổi đất nông nghiệp lần 3;

Xét đề nghị của Trưởng Ban nông nghiệp và Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền

xã Bình An,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ Kiểm đếm di dời mồ mả trong công tác chuyển đổi đất

nông nghiệp lần 3 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đậu Ngọc Tý, Ủy viên BCH Đảng ủy, PCT UBND - Tổ trưởng;

2. Ông Trần Đức Quân, Ủy viên BTV, Chủ tịch Ủy ban MTTQ - Tổ phó;

3. Bà Nguyễn Thị Loan, Ủy viên BCH Đảng ủy, PCT HĐND xã - Tổ viên;

4. Ông Nguyễn Trọng Thư, Địa chính NN - MT, Thư ký;

5. Ông Đào Văn Hậu, Kế toán ngân sách, Tổ viên;

6. Bà Nguyễn Thị Hiền, PCT Ủy ban MTTQ, Phó Ban TTND - Tổ viên;

7. Ông Trần Văn Giới, Cán bộ Nông nghiệp - Tổ viển;

8. Ông Phan Huy Thanh, Bí thư Chi bộ thôn Xuân Triều - Tổ viên;

9. Ông Trần Văn Tuân, PBT Chi bộ, thôn trưởng thôn Xuân triều - Tổ viên.

10. Ông Nguyễn Văn Hạ, Thanh tra nhân dân thôn Xuân triều - Tổ viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Kiểm đếm di dời mồ mả trong công tác chuyển đổi:

Kiểm tra, giám sát, kiểm đếm việc cất bốc, di dời mồ mả trong công tác chuyển đổi đất

nông nghiệp lần 3 tại thôn Xuân Triều để quy tập về tại nghĩa trang đã được quy hoạch

tại Bãi Thủng, thôn Xuân Triều.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền xã, Ban Nông nghiệp, các tổ chức, cá nhân và

các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND huyện Lộc Hà (để b/c);

- Phòng NN&PTNT huyện (để b/c);

- Ban Chỉ đạo chuyển đổi xã;

- Ban Chuyển đổi;

- Chi ủy các Chi bộ;

- Ban Cán sự 11 thôn;

- Lưu VP, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hồng Thuẩn

		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-10-02T16:56:09+0700

		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2023-10-02T17:15:28+0700

		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2023-10-02T17:16:01+0700